
Учреждение образования

Белорусский государственный университет

физической культуры

1101 1104 1107 1108

Баскетбол Волейбол, теннис настольный, шахматы Бокс, тяжелая атлетика, фехтование Футбол

8.30-9.55 ОТиМИВС, Синкевич, УСК, 115 БИОХИМИЯ, Ильютик, Мороз, 405/409

10.10-11.35

12.05-13.30 ИТвФКиС, Санько, Корсак, 637/639
ОТиМИВС

Шевцов, Ильючик, СудникевичУСК 401, 239

13.45-15.10

15.25-16.50
История белорусской государственности

Траскевич, 322

ПСМ, Судникевич, УСК зал баскет., волейбол

ПСМ, Цыганов, УСК 401ауд.

ПСМ, Ильючик, УСК 240ауд.

ПСМ, Теплов, УСК зал тяж.атл.
ПСМ, Галуза, ФК "Минск". Пр.Победителей, 22, 

Спорт.зал 201

ПСМ, Селявко, УСК зал баскет., волейб, 17.05-18.30

8.30-9.55 БИОХИМИЯ, Ильютик, Гилеп, 405/409 ОТиМИВС, Галуза, УСК 201

10.10-11.35 АНАТОМИЯ, Комар, Болотько, 603/605 ИТвФКиС, Санько, Дорошко, 637/639 ОТиМИВС, Галуза, УСК 201

12.05-13.30 ОТиМИВС, Шарейко, УСК 106 ОТиМИВС, Шевцов, Ильючик, Судникевич, УСК 401, 239 БИОХИМИЯ, Ильютик, Казакевич, 405/409

13.45-15.10 БИОХИМИЯ, Ильютик, Казакевич, 405/409
ОТиМИВС, Синкевич, Смоленская, Пухляков, УСК 

154, 401, 115

15.25-16.50 ПСМ, Хорошилов, УСК зал баскет., волейбол ПСМ, Селявко, УСК тр.зал бассейна ИНФ.ЧАС (курат.час*) кафедра, Рогатко, 253

ПСМ, Хорошилов, УСК зал баскет., волейб 17.05-18.30

8.30-9.55

10.10-11.35
АНАТОМИЯ  

Мельнов, Гаевская-Гришанович, 603/605

ОТиМИВС

 Смоленская, Пухляков, УСК 156, 401

12.05-13.30
ПЛАВАНИЕ и МП 

Минакова, Рафиков, бассейн

ПЛАВАНИЕ и МП

Котлобай, Крук, бассейн

АНАТОМИЯ  

Игнатьева, Болотько, 607/609

АНАТОМИЯ 

Гаевская-Гришанович, Банецкая, 603/605

13.45-15.10

15.25-16.50 ПСМ, Пеньковский, л/манеж, тр.зал

ПСМ, Селявко, л/манеж, тр.зал

ПСМ, Судникевич, УСК зал баскет., волейбол

ПСМ, Цыганов, УСК 401 ауд.

ПСМ, Теплов, УСК зал тяж.атл.

ПСМ, Пухляков, УСК зал тяж.атл., зал фехт.

ПСМ, Райко, УСК зал бокса.

ПСМ, Пеньковский, УСК зал баскет., волейбол, 17.05-18.30

8.30-9.55

10.10-11.35 ИТвФКиС, Корсак, 637/639 Политология, Лихтар, 327

12.05-13.30
ОТиМИВС

Шарейко, УСК 106
Политология, Лихтар, 325 

ПЛАВАНИЕ и МП 

Мицкевич, Гиль, бассейн

История белорусской государственности

Траскевич, 322

13.45-15.10 ИНФ.ЧАС (курат.час*) кафедра, Шарейко ИНФ.ЧАС (курат.час*) кафедра, Красикова Политология, Лихтар, 322 ПСМ, Галуза, УСК 201

15.25-16.50 ПСМ, Хорошилов, УСК зал баскет., волейбол ПСМ, Райко, УСК зал бокса.

ПСМ, Селявко, УСК зал баскет., волейб, 18.50-20.15 ПСМ, Пухляков, УСК зал тяж.атл., 17.05-18.30

8.30-9.55 Политология, Лихтар, 323 ПЛАВАНИЕ и МП, Савич, Рафиков, бассейн

10.10-11.35

12.05-13.30

13.45-15.10 ИНФ.ЧАС (курат.час*) кафедра, Галуза

15.25-16.50 ПСМ, Пеньковский, УСК зал баскет., волейбол ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК (франц.язык), Шамович, 522
ПСМ, Теплов, УСК зал тяж.атл.

ПСМ, Райко, УСК зал бокса
ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК (франц.язык), Шамович, 522

ПСМ, Селявко, УСК зал баскет., волейбол, 15.25-16.50

8.30-9.55

10.10-11.35 ПСМ, Селявко, УСК зал баскет., волейбол
История белорусской государственности

Траскевич, 309

12.05-13.30
История белорусской государственности

Траскевич, 322
ИТ в ФКиС, Верига, Новицкий, 637/639

13.45-15.10

15.25-16.50

*- в рамках учебного занятия введен перерыв в 5 минут (40-5-40), *-  кураторский час проводится на последней неделе месяца

Заместитель начальника учебно-методического отдела                                                                                                                А.А.Понявин

с
у

б
б

о
т
а

 

2
1
.1

2

ИСТОРИЯ БЕЛОРУССКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОСТИ (лекция), Сидорова, 348

в
т
о

р
н

и
к

1
7
.1

2

ч
е
т
в

е
р

г

1
9
.1

2

с
р

е
д

а

1
8
.1

2

п
я

т
н

и
ц

а
 

2
0
.1

2

ПОЛИТОЛОГИЯ (лекция), Лихтар, 348

УТВЕРЖДАЮ

Проректор по научной работе

                          Т.А. Морозевич-Шилюк

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК, Волкова, Сенько, Зеленков, Сергиевич, Миролюбова,  Федорук, Курбыко, Соловей, Романова, 536, 530, 521, 523, 526, 527, 533, 522

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

для студентов I курса СПФ СИиЕ на первый семестр с 16.12 по 21.12. 2024/2025 учебного года

Дни/

дата
Часы

п
о

н
е
д

е
л

ь
н

и
к

1
6
.1

2


