УТВЕРЖДАЮ Проректор по научной работе Т.А. Морозевич-Шилюк

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

для студентов І курса СПФ СИиЕ на первый семестр с 16.12 по 21.12. 2024/2025 учебного года

Дни/ дата	Часы	1101	ентов г курса СПФ Сиив на первыи семестр с 16.12 по 2. 1104	1107	1108
		Баскетбол	Волейбол, теннис настольный, шахматы	Бокс, тяжелая атлетика, фехтование	Футбол
понедельник 16.12	8.30-9.55			ОТиМИВС, Синкевич, УСК, 115	БИОХИМИЯ, Ильютик, Мороз, 405/409
	10.10-11.35	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗІ	ыК, Волкова, Сенько, Зеленков, Сергиевич, Миролюбова, Федору	ук, Курбыко, Соловей, Романова, 536, 530, 521, 523, 52	6, 527, 533, 522
	12.05-13.30	ИТвФКиС, Санько, Корсак, 637/639	ОТиМИВС Шевцов, Ильючик, СудникевичУСК 401, 239		
	13.45-15.10				
	15.25-16.50	История белорусской государственности Траскевич, 322	ПСМ, Судникевич, УСК зал баскет., волейбол ПСМ, Цыганов, УСК 401ауд. ПСМ, Ильючик, УСК 240ауд. ПСМ, Селявко, УСК зал баскет., волейб, 17.05-18.30	ПСМ, Теплов, УСК зал тяж.атл.	ПСМ, Галуза, ФК "Минск". Пр.Победителей, 22, Спорт.зал 201
	8.30-9.55		БИОХИМИЯ, Ильютик, Гилеп, 405/409		ОТиМИВС, Галуза, УСК 201
вторник 17.12	10.10-11.35	АНАТОМИЯ, Комар, Болотько, 603/605	DITOAPHVIPIA, PEIBOTIA, I MICH, 403/409	ИТвФКиС, Санько, Дорошко, 637/639	ОТиМИВС, Галуза, УСК 201
	12.05-13.30	ОТиМИВС, Шарейко, УСК 106	ОТиМИВС, Шевцов, Ильючик, Судникевич, УСК 401, 239	БИОХИМИЯ, Ильютик, Казакевич, 405/409	OTHINIADC, I allysa, FCR 201
	13.45-15.10	БИОХИМИЯ, Ильютик, Казакевич, 405/409	отпутье, шевцев, плиочик, судинкевич, у ск чог, 237	ОТиМИВС, Синкевич, Смоленская, Пухляков, УСК 154, 401, 115	
	15.25-16.50	ПСМ, Хорошилов, УСК зал баскет., волейбол	ПСМ, Селявко, УСК тр.зал бассейна	ИНФ.ЧАС (курат.час*) кафедра, Рогатко, 253	
		ПСМ, Хорошилов, УСК зал баскет., волейб 17.05-18.30	, , ,	7 1 /1 / 1 / 1 / 1	
	8.30-9.55	_			
среда 18.12	10.10-11.35		RИМОТАНА	ОТиМИВС	
	10.10-11.35		Мельнов, Гаевская-Гришанович, 603/605	Смоленская, Пухляков, УСК 156, 401	
	12.05-13.30	ПЛАВАНИЕ и МП Минакова, Рафиков, бассейн	ПЛАВАНИЕ и МП Котлобай, Крук, бассейн	АНАТОМИЯ Игнатьева, Болотько, 607/609	АНАТОМИЯ Гаевская-Гришанович, Банецкая, 603/605
	13.45-15.10				
	15.25-16.50	ПСМ, Пеньковский, л/манеж, тр.зал	ПСМ, Селявко, л/манеж, тр.зал ПСМ, Судникевич, УСК зал баскет., волейбол ПСМ, Цыганов, УСК 401 ауд.	ПСМ, Теплов, УСК зал тяж.атл. ПСМ, Пухляков, УСК зал тяж.атл., зал фехт. ПСМ, Райко, УСК зал бокса.	
		ПСМ, Пеньковский, УСК зал баскет., волейбол, 17.05-18.30		, ,	
	8.30-9.55	ПОЛИТОЛОГИЯ (лекция), Лихтар, 348			
четверг 19.12	10.10-11.35		ИТвФКиС, Корсак, 637/639		Политология, Лихтар, 327
	12.05-13.30	ОТиМИВС Шарейко, УСК 106	Политология, Лихтар, 325	ПЛАВАНИЕ и МП Мицкевич, Гиль, бассейн	История белорусской государственности Траскевич, 322
	13.45-15.10	ИНФ.ЧАС (курат.час*) кафедра, Шарейко	ИНФ.ЧАС (курат.час*) кафедра, Красикова	Политология, Лихтар, 322	ПСМ, Галуза, УСК 201
	15.25-16.50	ПСМ, Хорошилов, УСК зал баскет., волейбол		ПСМ, Райко, УСК зал бокса.	
			ПСМ, Селявко, УСК зал баскет., волейб, 18.50-20.15	ПСМ, Пухляков, УСК зал тяж.атл., 17.05-18.30	
пятница 20.12	8.30-9.55	Политология, Лихтар, 323			ПЛАВАНИЕ и МП, Савич, Рафиков, бассейн
	10.10-11.35		.		
	12.05-13.30		ИСТОРИЯ БЕЛОРУССКОЙ ГОСУДАРСТВЕНН	ЮСТИ (лекция), Сидорова, 348	
	13.45-15.10				ИНФ.ЧАС (курат.час*) кафедра, Галуза
	15.25-16.50	ПСМ, Пеньковский, УСК зал баскет., волейбол	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК (франц.язык), Шамович, 522	ПСМ, Теплов, УСК зал тяж.атл. ПСМ, Райко, УСК зал бокса	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК (франц.язык), Шамович, 522
			ПСМ, Селявко, УСК зал баскет., волейбол, 15.25-16.50		
суббота 21.12	8.30-9.55				
	10.10-11.35		ПСМ, Селявко, УСК зал баскет., волейбол	История белорусской государственности Траскевич, 309	
	12.05-13.30		История белорусской государственности Траскевич, 322		ИТ в ФКиС, Верига, Новицкий, 637/639
	13.45-15.10				
	15.25-16.50				

^{*-} в рамках учебного занятия введен перерыв в 5 минут (40-5-40), *- кураторский час проводится на последней неделе месяца

Заместитель начальника учебно-методического отдела